
 

:30  

 

 

 

V Plzni dne 2. 6. 2020 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

Zvu vás na seminář Jak dostat skupinu 13+ do knihoven a jak s nimi (spolu)pracovat, který se bude 
konat v úterý 8. září 2020 od 9:30 hod. ve vzdělávacím centru Studijní a vědecké knihovny Plzeňského kraje 
v Plzni, Smetanovy sady 2. Lektorkou semináře bude paní Monika Novosádová.  

Anotace: 

Co mladí lidé řeší, co je zajímá a kde do světa mladých mohou vstupovat knihovny. Podíváme se na potřeby, 
které mladí lidé řeší při přechodu z dětství do dospělosti. Využijeme zkušenosti konkrétních knihoven a jejich 
akcí a společně budeme hledat možnosti, které by nejlépe seděly Vaší knihovně. 

Lektorka semináře Monika Novosádová se práci s mládeží a neformálnímu vzdělávání věnuje od r. 1996. 
Byla zapojena do organizací zaměřených na podporu a rozvoj dětí a mladých lidí. Od roku 2005 pracuje jako 
školitelka. V posledních letech se více zaměřuje na metodickou podporu včetně využívání rituálů a 
komunitních způsobů práce. Několik let také vedla terapeutickou skupinu v Psychiatrické nemocnici Bohnice 
se zaměřením na tanečně pohybovou psychoterapii. V posledních letech pracovala jako programová 
manažerka v Nadaci Via, kde měla na starost vzdělávání a rozvojové programy.  

Vložné na seminář je 350 Kč/účastníka. Přihlášeným bude pořadatelem vystavena faktura. Maximální počet 

účastníků je 22. 

 

Na seminář se registrujte elektronicky na: 

https://bit.ly/Mladez-v-knihovnach  (Ctrl+kliknutí) 

 

S pozdravem 

               Mgr. Hana Hendrychová 

 

Kontaktní údaje: 

SVK PK, odd. vzdělávání a organizace knihovnictví 

Tel.: 377 306 940, mobil: 728 765 586 

E-mail: hendrychova.hana@svkpk.cz 

Studijní a vědecká knihovna 
Plzeňského kraje 

https://bit.ly/Mladez-v-knihovnach
mailto:hendrychova.hana@svkpk.cz

